quo pauli monita secebant. Et cum premulititudine po-
puli ad eum introire non posset. Ascendit ad fenestram excessio-
rem et secus eam sedit. ut ab eis de comodo posset audire.
Desiderabat namque feruente animo. pauli sermonibus
refici. Et cum paulus longum protraxisset sermonem et uix
uis sompno fatigaret. diaboli maligni iudicia dolens
sup dilectionem uerbi dei et ipsi apostoli quam studiosus abole-
cent habebat fecit iuuenem paululum dormitare. cabesque
de fenestra sacri excelsi cenaculi spiritum exalauit. Quod mox
uenerunt reuertenti a balneo fuerat nuntiatus. qui mul-
ta frequentia dilecti sibi iuuenem requirebat. Et con-
turbatus est rex usque ad annam super morte patroci. statim quod
alium per eum ad uim officium ut ei porrigeret poculum. Pau-
lus uero cognoscent per spiritum quod gestum fuerat. dixit ad ple-
bem. Viri fratres. inuenit locum malignum ut uos tempta-
ret. sed dominus ihesus christus meo latere et nequitiam conuertere ab
sua gloria. Ite quod foras et uenientem iuuenem celarius delatam
ex alto cecidisse. curia non iacere exanimem. que leuantes
ad me huc afferre satagite. Illi uero cuncti gradu per gemes.
conferunt iuuenem mortuum attulerunt. Muebant autem
turbam. quoniam paulus re gestam ex ordine cognouisset sibi
nemine nuntiante. Dixit itaque paulus ad turbas.
Hic fides uestra parebit erga dominum ihesum christum. Tempus
est enim ut semen uite etiam in bona terra. in beneuolentem.
centuplicata satas fructificet. Accedite quod plena fide ad
dominum deum uestrum et despicem illum ut restituaris anima eius
in uobis iuuenem casuera. uiuere quod melius quam uixisset.
Et cum ingemisset uniuersi preuidentes orationem. ait paulus.
Abolecent patrocle surge. narra quanta et fecit deus.
Qui statim surrexit. et cepit glorificare deum qui sedat potestatem
talem hominibus. Dimisit quod illi paulus cum ceteris
qui erant ex domo celarius. et abibat ierusalem et gaudentes
in domino qui facit uoluntatem timencium se. et deprecationem
eorum exaudire. Cum autem lamentaretur seruo patroclum
et in mensitate absorberet. dixit circumstantes
ab celario. Hic dominus magnanimus anima graue molesta
sup morte abolecentis. Nam uiuere. et ad per foras. Celarius
et cum audisset patroclum uiuere. que paulo ante dicitur
erat mortuum. ex pauore corde. et recubabat cum introire
et astare suo respectu. Sed cum per suam illi fuisset abami-
cus copulatus. iussit eum introire. Et uidens eum uagantem
et nulla morali signa habentem obstupuit. et ait ad eum. Patrocle
uiuis. Et ille respondit. Celarius uiuus. Hic dixit. Quod
te fecit uiuere. Cum patroclum exhalante corde. et accen-
sus calore fidi dixit. Quid ihesus christus rex omnium seculorum. et seruo
conuoluit de nocte uiuere. dixit ad iuuenem. Ille quod
debet regnare in secula. et resoluens omnia regna mundi. Et pa-
troclum ait. Peram celarius. Destruet omnia regna mundi. que
sub celo sunt. et in uenerit que sub celo sunt sequitur et in ipse
solus rex regum et dominus dominantium. Hic autem dedit ei ala-
pam dicens. Ergo militas illi regi. Et patroclus exultans
ait. Ita. Nam ipse exortauit me ad mortuum. Tunc barna-
bas et iustus et quidam paulus et arion capadocum. et festus
galata qui erant ministris celarius et ei uigilantibus.
dixerunt. Hic enim. Hic celarius recta sapientem et prudentissimum
deus uenerabilissime respondente percutit iuuenem. Nam et
nos illi militamus. regem in uero domino nostro ihesu christo. Hic
autem cum audisset uero sensu eodem quod sermone dicitur illos
in uerum regem ihesum. reuertit eos et caecere. ut nuntium eos
requeret quos nimis ante amauerat. In ipis autem diebus

percutus fuit uere sue sibi in minere plerumque. et conuictu
sua uia posuit. apphenla clementi manu ac repente conuictu
gens. et auribus uocul eccle hie proculat uerba. Audite me
fratres et conseruati mei. qui fuerit edocet. sed ad eos qui milite-
me in domino et magistro ihesu christo diel maris mee iustar. Clemen-
tem hie epi ordino. cui soli mee pccatois et doctus cache-
tra credo. qui in ab initio usque ad hunc comes inuictus fuit.
et per hoc ueritate uoci mee pccatois agnouit. qui in omnibus
reprecois meis locul exarte fidelis pccatois. que pro
cecoris ex pccato sui colente. hie diligente. castus. dicitur
studis ueritatis. uerum benignus. uictus patiente. serentis
ferre non nullus eam ex huius qui uerbo di instruat. in u-
rias. Per ipse quod ipse uado a dno in darum potestate ligandi
et soluendi. ut de omnibus de quibusque. deceruerit me. hoc
deceat si in uictis. ligabit enim quod oportet ligare. et soluet quod
expectat solui. Et hec cum dixisset. man et in posuit. eaque cache-
tra sua sedere copulit. multum cum instruens. qualis aut celarius
sibi commissam regem. aut oues susceperat alere. **T**unc sy-
mon magus iugulatus et ad reuentionem. et dixit ei. Audi me bone in-
pccator. Ego sum filius dei. qui de celo ueni. usque in celo pccati
qui se dicit apostolum solui panebam. non uero gemmatum et malum. Pau-
lus denique. qui in ipse eadem docet. et contra me sentent. simul
dicit. cum eo pccare. Unde constat. quia non de ueritate eorum
cogitauerit. regnum tuum stare non potest. Tunc uero sollicitudine
cumulat. festinant ab se eos iussit abduci. Alia autem die
cum introisset ad reuentionem symon magus et apostoli christi petrus et paulus.
symon dixit. Hic in se discipuli illi nazaren. quibus in non sit
bone. ut se de plebe iudeorum. Hic dixit. Quid est nazarenus.
Symon dixit. Et ciuitas que semp ad alium nos fecit. Hic
nazarech dicit. ex ipa enim fuit magus eorum. Hic dixit. Deus
omne hominum monet et diligit. tu quare eum persequeris. Sy-
mon dixit. Ita enim hominum gens. qui tota iudea persequerit
ne non crederet. Hic ad petrum ait. Perfidus es. ut enim
uerm. Et petrus ad symonem ait. Omnis finale pccati symon-
m autem nunquam. Ipse autem quos deceruit. per me de suo ei
uox reuocatur. Et cum expectat sit. quod me superare non possis.
miror qui fronte in conspectu regis te iactas et putas per artem
tua magis christi discipulos superare. Hic dixit. Et de christo. petrus
dixit. Hic que hic symon magus se affirmat deo. Hic autem est ho-
mo nequissimus. et opus ei diabolica. Et autem uis seruo obone impe-
rator. que se in iudea de isto. accipit litteras pontis pilati missas
ad claudium. et ita cognosces omnia. Hic autem iussit eas accipi.
et in suo conspectu recitari. **P**ontis pilatus. claudius suo salutem.
Sup accitit et quod ipse probauit. iudas per uicta se suos quod poste-
ros crudelis et de pccatois punisse. Denique cum punitus habere
patres eorum quod ad illi eorum mereret de celo se sui. qui con-
uictus merito diceret. et huius se punitio per uirgine mularum
ad eorum. hebree ad eum eorum. cum uictis eum eorum illuminasse
leprolos. paralicos curasse. demones ab hominibus fugasse. morti-
os suscitasse eum. imperasse uentos. ambulasse super aquas. et
undas maris. et multa alia mirabilia fecisse. cum omni populo
iudeorum dei filium hunc esse diceret. in uicta contra eum iussit
principes sacerdotum et reuenerunt cum in mebi et uiderunt. et
alia per alius michi mentientes. dixit et illi magis deo. et
otra lego eorum age. Ego autem credo in deo. Flagellati quod. trudi
di illi arbitro eorum. Ipsi uero cruciati eorum. et sepulto custodes
adhibuerunt. ille autem in uictis meis eorum dicitur. die seruo re-
surrexit. In uictis autem exarsit in uicta eorum. ut daret eis pe-
cuniam dicens. dicit quod discipuli eius eorum. et ipse resurrexit.
Et cum accepisset pecuniam. quod facit fuerat tunc deo potuerit.

Nam illi resurrexerunt et tunc se. et a uideri pecunia accepisse. De
 ideo i gessit. ne quis aliter mentiat. et extremis credendum putet me
 patris iudeos. Cuiusque plebs fuisse epla. nero dixit. De in petre.
 Ita p illi gessit se omnia. Petrus dixit. Ita. Non fallor. Die enim
 e bone imperator. Hic symon plenus mendacis et fallacis crevit
 dicit. putat se q homo e etia hoc ee qd ds est. In xpo eni e omni
 uictoria summa. et p omi et p homi que assumptis et illa ma
 testas et comprehensibilis p homi hoibz dignata est subuenire.
 Tunc aut symone se die substantie hois et diaboli. q p homi
 ne conat homines inpedire. Symon dixit. Miror te imperator
 he te aliter monit existimare homine imperitii. piscatorie
 mendacissimu. et nec i uerbo nec i ghere nec i aliqua p dicitum
 potestate. et ne dicit huc patris inuicem. in picipia angis
 met ut ueniant et uindicta me de isto. Petrus dixit. Non
 timo anglos tuos. illi aut habet me timere inuirtute et co
 fidencia hui xpi dni mei. que te ee mentis. Nero dixit. No
 timel symone. qui diuinitate sua rebz affirmat. Petrus
 dixit. et diuinitas te ee. qui cordis rimis archana. dicit ne
 m qd cogito qd facio. Quia cogitacionem mea anteqm hic mectat
 pnt tuis auribz. et inuio. ut no audeat mentiri que cogito.
 Nero dixit. Accede huc. et die in qd cogites. Petrus dixit. Iu
 be in pane ostendit asserere. et occulte dari. Cumqz hoc uisus
 fuisse occulte dari petro. petrus dixit. Dicit qd cogitatum
 qd dicit. qd ne sic facit. Nero dixit. Nil e ut credis. quia sy
 mon ignoret qui et mortuus suscitatur. et se ipm post die ter
 cum respiciatur. et qd dixit ut facit fecit. Petrus dixit.
 et coram me no fecit. Nero dixit. et me astant hoc omnia
 fecit. et a anglos uisus ad se uenire de celo. et uenire. Petrus
 dixit. Iugo si qd maxime e fecit. quare qd inuicem est no facit.
 Dicit qd cogitem. Nero dixit. Et dicit symon. Ego me in
 uos no couenio. Symon dixit. Petrus dicit qd cogitem. Petrus
 dixit. Quod cogitat symon. me tunc docebo diu fecerit que co
 gitauerit. Symon dixit. Hoc scias bone impu. quia cogitacio
 nes hominu nemo nouit n un. ds. Tercu petrus mentit. Pe
 trus dixit. Tu qd filiu di te dicit. die qd cogitem qd fecerim.
 Modo occulte si potes expone. Petrus aut bndixit panem
 que accepit et fregit. et dextera atqz sinistra manica colliga
 uerat. Tunc symon et angarus qd dice no possit secretu apli
 exclamauit dicens. Procedat canes magni. et deuoret eum
 et cospicui celarit. Et subito apparuerit canes mire magni
 tudinis. et impera fecerit imperatium. Petrus u cretendul nauis
 exortacionem ostendit canibz eu que bndixerat panem. Que ut
 uiderit canes. subito no comparuerit. Tunc petrus dix ad neone
 loc ostendi t scisse me qd cogitauerit symon. non uerbis s facit.
 Nam quia anglos pronunciat contra me ee uenturos. canes exhi
 buit. ut se ostendat no diuinos anglos. s canes habere. Te
 nero ad symone dixit. Qd est symon. Puto uita sum. Symon
 dixit. Hic et i iudea et i tota palestina et celarea ita in fecit. et se
 pe mecu certando dicit. quia hoc erat et dicitur. De q ut
 euadet dicitur. Nam cogitaciones hominu nemo nouit n ds. sol
 Petrus ad symone dixit. Tere te diu ee mentis. Quare qd no
 manifestas cogitaciones singloz. Te conuersus nero ad paulu sic
 ait. Tu quare nichil dicit paulus. Paulus respodit. Hoc scial ce
 sar. quia si amiseris istu magu tanta agere. magu malu
 pate tue accesserit. Regnu eni tuu. de statu suo erit. Nero
 symon dixit. Quia dicit tu simon. Symon dixit. Ego n me
 apud te demonstrauero diu ee. nemo in uenitacionem debita
 exhibebit. Nero dixit. Et qd m mouit. et no ostendit te diu
 ee. ut isti puniant. Symon dixit. Iube in turrim alta faba
 ri ex lignis et ascenda sup cam. et uocabo anglos meos et picipia
 cis ut cum uisibilibz. in celis pferant me ad patrem meum

Hoc uti facit diu no potuerit. pbabit eos hoies ee imperi
 tol. Nero aut dixit petro. Audisti petre. qd symon dixit.
 Et hoc apparebit. quanta uirtute habeat ipse ut ds tuus.
 Petrus dixit. Oprime in pu. si uelles poteras intellige
 cu. quia demonio plenus e. Nero dixit. Quia m uer
 boy ambages facit. crastin dies uos pbabit. Symon
 dixit. Credis bone impu. quia magu sum. cu mortuus
 fuerim et resurrexerit. Egerat eni pnd symon pntigio
 suo. ut diceret syeron. Iube me decollari et oblaturo et
 ibi diuinit occidit. et si no reuera die resurrexero. scial me
 magu fuisse. Si aut resurrexero. scias me ee filiu di
 Et cu hoc fieri iussisset nero. in obscuro egit ante magica
 ut aries decollaret. Qui aries cu diu iussus e. quia diu
 decollaret. Decollat aut i obscuro loco. cu seruat fuisse.
 et qd cu decollauerit. et caput ei pntissit ad lum. in re
 ut caput berberia. s nichil uoluit reg diu ne se ipm de
 reger. qui iussit fuerat hoc i abscondit pportare. Hoc ergo
 dicebat symon se die fero resurrexero. quia caput et men
 ta berberis tulerat. Sanguis u ibid congelauerat. Na ter
 cia die se ostendit newoni et dixit. Hic sanguis me u qui
 fuit est tui. quia ecce qui decollat fuerat hinc dicit die
 tra surrexit. Cu u dixisset nero crastin dies uos pbabit.
 conuersus ad paulu dixit. Tu paulus quare nichil loqueris.
 Aut qd te docuit aut que magitru habuisti aut qualis
 tenuerit. docuisti. Aut quales exiteret p tua doctnam.
 Puto eni nulla te habet sapientia. n uirtute posse plicere
 aliqua. Paulus respodit. Puto me contra homine pndum
 et desperatu magu malicia. qui animu sua morte destinauit
 eu i tere. et pntio cito adueniet berebere loq. qui fingit.
 se ee qd no est. et aro magica hoibz ad pntionem illudat.
 Diu tu uerba si uoluerit audire ut foue eum. pdes anima
 tua et imperu tuu. Hic eni homo pessim. et sicut equiper
 magi iambros et orambros qui pharaone et exeretit eis uis
 ruit terrorem quo usqz dimergent i mar. sic et hic p pnt
 sui diaboli perit hoibz pntat et multa facit mala per
 inuoluntaria et cetera mala si qua se apud homines et sic multos
 i cautos seducit a tptacione imperu tuu. Ego aut uerbu dia
 bols qd p h hoies diffundit utbo. gemens cordis mei ago
 cu spu sco ut cito possit ostendi. Nam quanta se exaltare
 putat ab celos. tantu dimergit in terroibz. ubi i ace
 et hoc dentum. De doctna aut magitru de qua me inter
 rogasti. no ea caput n qui fide mndit peccatibz. ad hibere
 runt. Na quecuqz sunt peccata et harum ca docui peruenit
 et ab iherosolimis usqz i illiria repleri uerbo pacis. quo
 docui ut hoies se mure diligat. docui ut inuice honore
 pueniant. Docui sublimes et diuites no se excolere. nec
 sperare i incerto diuitiaru suaru. s i deo ponere spe
 suam. Docui mediores uerit et uestimento contentos
 ee. docui pauperes i sua egestate gaudere. Docui pa
 uerel docere filios suos disciplina timoris di. docui possi
 bentes reddere tburu cu sollicitudine. docui negotiato
 res reddere uectigalia munus rei publice. Docui uiros
 dilige uiros suos et amere col quasi suos. docui uiros
 sibi seruare conuictz sicut ille sibi seruare pudore omi
 nobis uoluit. Et eni punit marit et uxore adultera.
 hoc punit uiros in maritico adultero ipse condico rerum
 di. Docui sntes ut natus cu seruis suis agant. docui
 seruos ut fidelit et quasi deo ita seruare diis suis. Do
 cui ocias credentiu. unu et omnipotentu inuisibile
 colere diu. Hec aut m doctna no ab hoibz. neqz p homi
 no alique data est. s p ihm xpm et patrem glorie

qui in de celo loquitur. Et cum me mitteret dixit mihi. Ego ero
inter ipse inter omnes credentes et me. omnia quaeque dixit
aut fecerit ego iustificabo. Nemo huiusmodi audiret obstruere.
Et dicitur ad petrum dixit. Tu quid dicitur. Et petrus ait. Quia
que locutus est paulus uera sunt. Quia multa anni sunt ex quo aze
piterent ad epistolam quam scripsit in unum de romano. pene
omnium ciuitatum scripserunt in de factis et dicitur eius. Nam
cum psecutor esset legis christi. uox eius de celo uocauit et docuit
ueritatem. quia non erat per uiam in uicem. sed in igno
rantiam. fuerit enim ante nos pseudo christi sicut et symon et petrus
uelo apli fuerit. et pseudo ipse. qui contra sacros apices uenien
tes euacuare studuerit ueritatem. et contra hos necesse erat
agere sic utrum qui ab ista sua nichil aliud studium gesserat
nisi diuine legis seruire materia. et quibus hoc didicerat
ut defensor ueritatis et psecutor existeret falsitatis. Quia
et psecutio eius non ex multitudine fiebat. sed ex defensione legis.
ipsa ueritas est de celo alloquuta est dicens. Ego sum ueritas qui
defendit. Cetera me psequi. quia ego ipse sum. per qua uideris de
mari. contra in uicem ueritatis. Ergo cum cognouisset ita esse
deseruit quod defendebat. et cepit defendere hanc quam psequendo
sentit christi. qui tunc pure ambulabat. nichil fallentibus
et uita credentibus. sempiternam. Symon dixit. Bone imperator.
intellige conspiciam horum duorum aduersum me. Ergo sum ueritas.
et in aduersum me inuenit. Petrus dixit. Nulla ueritas inter
sed ex solo mendatio ista dicitur et facit. Nemo dixit. Paule quid
est. Paulus dixit. Que a petro audisti. hoc a me dicitur
crede. Unum enim sentiamus. quia unum habemus christum dominum. Sy
mon dixit. Putas me impius cum his debere disputacionem
habere. qui aduersum me consensum fecerit. Et dicitur ad
apostolos dixit. Hic nichil uobis possit facere. uenient uobis nos
me oportet iudicare. Paulus dixit. Bone impius. uobis qua
les uobis minus ostendit. Petrus dixit. Cur non iudicas ho
minem uiam et alieni capitis se manifestare non posse. Symon dixit.
Ergo uobis paros. quousque ostendam ueritatem meam. Paulus dixit.
Quasi tu huc exieris. sic sanus. Petrus dixit. Nisi uideris dominus
uirtute omni istum christum. non se creditur christum non esse. Symon dixit.
Sacratissime imperator. noli istis credere. quia huiusmodi qui
circumducunt et circumducunt. Paulus dixit. Et mala est circumductio.
tu quare circumducis eos. Nemo dixit. Ergo et symon circum
ducis eos. Petrus dixit. Nec aliter poterit decipere aliam nisi se uideat
simularet. ad lege aut docere ostendit. Nemo dixit. Tu sy
mon ut uideo zelo succeris. et ideo istos psequeris. Et enim
zelus inter te et christum eorum. et ueritas ne ab his conuincaris et malis
magis ostumpere esse uidearis. Symon dixit. Sed ueritas impius
Nemo dixit. Quod est sed ueritas. Hoc quod te uideo hoc dico. curde
te aduersariis petri et pauli. et magis eorum. Symon dixit.
Paulus christi magis non fuit. Paulus dixit. Qui petrus pre
sens docuit. ipse me per uelationem instruxit. Nam quod nos
accusat circumducit. dicit quare circumducis sic. Symon dixit.
Quare me hoc interrogas. Paulus dixit. Et ratio. ut te inter
rogem. Nemo dixit. Cur ueritas respondere illis. Symon
dixit. Ideo quia a deo precepta est circumductio illo tempore. quod
ego cum susceperis. Paulus dixit. Audis bone impius quod dico si
mon. Ergo si bona est circumductio. quare tu circumducis etiam
dicitur et coegit precipitans occidi. Nemo dixit. Sed nec de uo
bis ad huc bene sentio. Petrus dixit. Paulus dixit. Antea de
uobis sentias ut bene ut male. non ab se prius. non autem ne
esse et ut quod punitur magis faciat. Nemo dixit. Quod si ego
noluero. Petrus dixit. Sed quod tu uoluis. sed quod nobis ille pos
sibilis est. Symon dixit. Bone imperator. hostes huiusmodi
cum ueniret clementia tua. et obligaret te. Nemo dixit.

Et nec tu me de te confirmasti. Symon dixit. Quamuis uobis bo
nis et signis a me et demonstratis. unum quod ad huc dubitare uide
ris. Nemo dixit. Ergo nec dubito. nec cuiquam uerum consentio.
sed magis quod interrogo responde mihi. Symon dixit. Nichil tam respo
debo tibi. Nemo dixit. Ideo dicitur. quia mentiris. Et si non ego
nichil et facere possim. deus qui potest et faciat. Symon dixit.
Iam et responsum non sum. Nemo dixit. Hoc ego te conparo aliis
est. De enim sentio. superas et in uobis. Sed quod plura. Tunc dicitur in
constabilitate uerum animi ostendit. ita dubium in omnibus fecit
et ut non inueniam eum credam. Petrus dixit. Ego unum deum esse pa
tre in christo saluatore. cum spiritu sancto creatore omnium rerum. quod
fecit celum et terram. mare et omnia que uisibilia sunt. qui uerus rex est. et
regni eius non erit finis. Nemo dixit. Quod est rex dominus. Paulus dixit.
Saluator omnium gentium. Symon dixit. Ergo sum quem tu dicitur
Et scias petrus et paulus. non uobis contingeret quod cupias ut martirio
uol digna. Apli dixit. Numquam est bene sic symon ma
ge. et amaritudinis plene. Symon dixit. Audi celum nemo. Et scias
istos falsos esse. et me de celis missum. crastino die ad celos uado. ut
hos in credite uocet faciam. in istos autem qui negare ausi sunt uiam
meam ostendam. Apli dixit. Nos omnes uocatur ad suam gloriam. tu
autem a diabolo uocatus es. ad uentura festina. Symon dixit. Celum tu
di me. Istos illos autem sepulchrum. ut ad uenire ad pacem meum. Tunc
possum et esse christum. Nemo dixit. Et ante hoc probam. quod melius ueritas.
Symon dixit. Iube currum excelli fieri. et lignum et trabibus magnis.
et ascendam in illam. et cum eam ascendam angeli mei te aere uentem. non
enim ueritas uis peccatores aduenire possunt. Nemo dixit. Nolo uide
si implet que dicitur. Tunc nero precepit in campo martiri currum excelli
fieri. et precepit ut oes ipsi et omnes dignitates ad istum spectantem ad
ueniret. Altera namque die tunc hoc uentem. iustus nero petrum
et paulum ad hoc spectantem pleuam. Iustus sic ait. Nisi habebit
ueritas apparere. Apli dixit. Non enim nos decebitur. sed uis
non ideo christi filii dei. qui se hoc ipsum mentem esse. Et dicitur iu
lus ad petrum dixit. Operum est genibus. postquam dominus exiit. cuius est
in petrare sic quod uideat eum conari. qui tu per deum et ab omnino.
Et postquam genibus adorauit paulus. petrus autem intulit symoni dixit
Incipe quod preceptum. Appropinquabit autem tua decipio. et non uo
ca. Nemo dixit. Nemo dixit. Nemo dixit. Et quo ita
et celis contra uoluntate meam. Petrus dixit. Quo nos accersit
dicitur uis christi. Nemo dixit. Quis est dominus unum. Petrus dixit. Dicit
iste christi. quem ego uideo non uocant. Nemo dixit. Ergo uolun
tatem ibi. Petrus dixit. Quod ipse placet quod uocet nos. Symon dixit.
Et scias impius istos fallaces esse. mox ut in celum ascendero. mittam
ad te angelos meos. et faciam te ad me uenire. Nemo dixit. Fac
que dicitur. Tunc ascendit symon et currum. coram omni populo. circum
stis manibus coronas lauro cepit uolare. Nemo ut hoc uideat. petrus
sic ait. Verus est homo iste symon. Cur petrus ait. Dine mors tuas
nos ueritatem esse christi discipulos. hunc autem non esse christum sed magis. Nemo
dixit. Ad huc uis sententia psecutorum. Cui uideat eum celum
penetrare. Tunc petrus inuenit paulo dixit. Paulus erige caput et
uide. Cuiusque paulus lacrimis plenus caput eleuasset et uideret magis
uolantem. petrus sic ait. Petrus quod cessas. per hunc quod cepisti. Jam
enim nos uocat dominus. Hoc nero audientis. beruist eos et dixit. Ja
isti uideat se uicinos. et deluunt. Petrus respondit. Mox probabit nos
non deluere. Paulus ait petrus. Fac quod iam faciebas. Et aspiciens
petrus contra symon dixit. Aduersus nos angeli sathanie qui cum
in aera ferunt. ad decipienda et fidelium corda. per dominum creatorem omnium
et per christum. qui reuera dicit a normalis suscitatio. ut cum ex hac
hora iam non ferant sed dimittant. Et continuo dimissas ceciderunt
in locum qui sacra uia dicitur. et in quatuor partes fuerunt. quatuor
silices adunant. qui se ad testimonium ueritatis aplice usque. in ho
buerunt dicit. Tunc nero cor magis iustis diligenter dicitur.

custodiri putant eū resurrexerunt tertia die. Cui petrus dixit
 Hic non resurget. quā uere mortuus ē. et in eterna pena damp-
 nat. Cui nero dixit. Quis te punit tale scelus facere. Petrus
 dixit. Si intelligat multi eū ei presertim ut periret. ne tantas
 deo ad multiplicandam supplicij sui in se uer blasphemias. Ne-
 ro dixit. Suspecto animo me eē fecistis. Ideo q; uol malo exem-
 plo p̄dam. Petrus dixit. Nō que tu uis. s; q; p̄missū ē nob̄ necesse
 est cōsummari. Hic uero dixit ad p̄fectū suū agrippam. Hōies
 irreligiosos necesse ē p̄dere male. et ideo cardis ferreus accepit
 tunc eū in naumachia consumit. ut om̄s humilimodi sece hōies
 male treantur. Agrippa p̄fecto dixit. Non congruē exemplo
 uelut eū p̄mitti. Nero dixit. Quare. P̄fecto respondit. Quā
 p̄ant innocens uidet. petrus aut homicidij reus ē. insuper
 irreligiosus. Hic uero dixit. Ergo quo exemplo p̄mitti. P̄fecto
 respondit. Ut in iudicari. iustū est paulo irreligioso capere am-
 putari. petrus autē eo q; insup̄ homicidij p̄trauit. tunc eū
 ut cruce lenari. Hic uero dixit. Primum iudicari. Et tunc scipio uo
 apli cōprehenderent. beat petrus rogabat ab om̄ib; ut se se alio
 loco conferret. Et ille resistebat dicens. nequaquam eē factu-
 rū. ut tanquā meti moris terris fugerem quippe cū sciret sibi
 et om̄ib; p̄passioē xpi mori i mortaliū glām puenire. Cūq;
 hęc talia petrus obregeret. plebs lacrimans ne se relinqueret. ne immi-
 nentes procellas xpianoy. despicit precabat. Tandem lacrimis
 met̄ poploy ac flebit̄ ad quēuis. promisit q; urbe egressurū
 Paorima q; nocte salutatis sibi; celebrata q; oratio. proficis-
 ci solus cepit. Vbi uentū est ad portam. uidit sibi xpi
 occurrere. Et adorans eū ait. Hic quo uadis. Cui domini.
 uenio inq; romā iterū crucifigi. Intellexit petrus de sua
 passioē hoc dictū in quo xpi passurus uideret. que pari cō-
 ditur in singulis nō dolore corpis. s; misericē gremplatione et pie-
 tatis affectu. Ita q; reuerfus intra urbē romā. cū gau-
 dio narrabat sibi; qd ei obui funder dñs ih̄s. eo declarasset
 ei qd in ip̄o iterū eēt crucifigendus. Quib; cū manifestasset
 passionē suā. fleuit om̄s et ululatu cōmiserunt. Dolebat enim
 om̄s. et lacrimis p̄fuebat dicens. Confidemi oues tuas. pastor
 bone. cōfidem qm̄ fides uisimoy tuo sermone roborari ex-
 peccat. cōsidera corda trucidantia. que p̄ te stabilienda sunt.
 Quib; petrus ait. facile ē dñs. ut seruiy suos corda cor-
 bore. Quol om̄ ip̄e plantauit faciat adulescere. faciat et hoc
 et uos alios plantare possitis. Ego aut̄ quasi seruus. necesse est
 ut dñs sequar uoluntate. Si enim pari me dignas. exultabo ex-
 letabor. in misericē et. Cum huius q; uerbis firm̄ animos cōsolaret
 illi tū lacrimis nō possēt tenere. sup̄uenit quatuor appar-
 toel. qui eū cōprehendentes statuerunt agrippē p̄fecto urbis
 Cui ait. Multa tibi ē s̄nctia in pleb; quā circūuenis. atq; in
 feminis que a thoro matrimonij discedit. Ausus ē etiam in deay
 iuria. nescio que xpm̄ i dñe. et cōtra ritū romanū a cōtra
 deuotionē sē urbis nescio que i opta et uana docere. Tē facta ē
 facies apli sicut sol splēndida. et aperiens os suū ait ad eū. Vt
 deo quo tendis dñy libidinis. amatoz pollutionū. actiuitatū
 et uencor. in occurrū p̄secutor. deceproy sinuor. fallane condi-
 tor. habitaclm̄ s̄chane. Ignoras tu glām et qua in glorioz. et ideo
 dicit qd in uirū et mulierib; in sit fiduria. Et ait ad eū agrip-
 pa p̄fectus. In quo ē glorioz quia ignoro factio me nosse. Et
 ait ad eū petrus. Nulla est michi glā. n̄ cruy dñi mei ih̄s
 xpi cuius ego seruus sum. Et ait ad eū agrippa. Nil q; ut sciat
 dñs tuus crucifigi et ita crucifigaris. Et ait ad eū petrus
 Nō sū digni recta cruce mundū teste faceē passioē mee; s; per
 que uel sup̄luna op̄eo. desiderio et sequi uentigra passionis
 tunc p̄fectus morbum sue i cōmēntie sue p̄tendens. sup̄st-
 rictioz accusatione crucifig aplm̄ iussit. Ingens subitū concur-

sus ē fact. diuersis etiam ut q; lexus. Conuenit autem. pau-
 peres. uide. papuli. et opes ac potentes. qui summa uoce clama-
 bat. Et quid occidit petrus. Quis ad misit criminis. Quia
 lesit uolenti. Innocentes dampnare uetus est. Non tunc ne-
 talis ac tanta uiri uice dē uindicta. et nol om̄s perire p̄ce-
 p̄t. Et ceperit in agrippā popli seuire. Tunc petrus restitit
 modicū. et om̄em plebē ad silentiū p̄uocans ait. Si carital
 uita uinc uera ē et uisera i regni in me pietatis ostendat. nolite
 me uocare ad dñm̄ cuncte. nolite inpedire p̄p̄tū ab dñm̄.
 Istos q; quicq; gaudentes lecti ut hostia meā et claritate deo of-
 ferā. Hic uero enim dicitur diligit dñs. Et huius dicit. uis sedata est
 ledatio. uō qd nō potuit popli p̄fectū ip̄m̄ euerit. s; tunc obit
 aplm̄ cōstitare. Duplex autē actū popli i finit ad locū qui appel-
 las naumachie iuxta bolcaū nerouis i mouit. illic cruy et po-
 sita ē. Et respiciens fletus populū. et uidentē leditōem in carit.
 ait ad eos uoce summa. Nolite obsecro uos oblationē meā inpedi-
 re. nolite aduersus agrippā seuire. Hic eū misit ē operationis
 aliene. Nā dāpnatoris mee dābolus auctoris ē. quia dōlet uala cō-
 stantē p̄ne sibi eē sublati. et facta ē dñe solū cōmēntie.
 templa xpi domitelia honorū et ḡe. Itaq; s̄p̄ mei et sibi obedi-
 entes estote. q; p̄ reuelatioē dñi ih̄s xpi proditū in est qd
 ita eēt uentura. Nō q; ē dñe p̄sup̄ magistru. nec serual su-
 per dñm̄ suū. sed dñs itaq; ut carne tā exiit assignet dñs. Nō
 q; temp̄ ē. in quo i meā offerā hostia. Omentore signa et pro-
 digia. que xpo operante i me ministrant uident. Sed eū p̄u-
 rimoy et s̄m̄m̄entes curate sē. ut om̄m̄i hominū salutem. et
 ideo mortua corpis suscitata sē ut mortue anime reuiscerent.
 Ait aut ad ministros carnis. Quis ē qd turbat. Ad huc
 apparitōis aduocē tenent. Inplete qd uobis iussū est. Scitote ca-
 nua moralis. et spū ad heredo deo. Rogant sane. ut i uentū pe-
 dib; crucifigere. Ad u factū ē. cepit de cruce fletus populū
 alloqui et consolari eos et dicere. Grandē p̄hibū ē misterium
 crucif. Testabile et separabile unclm̄ caritatis. Crucis ad lecta
 et om̄ia dñs. Hic ē signū uite. quo destructū ē moralis i peritū.
 Hic de u tu aperuit dñs. aperit et eoy om̄m̄i oculos ut uideret
 cōsolatioē uite ceterne. Et huius dicit. Aperuit dñs oculos eoy qui
 iugebat et lacrimas fuit ebāt i passioē et. et uideret anglos stantes
 cum coronis de florib; uolū et s̄m̄i et i uirtute crucis crucif. pe-
 tra stante et libitū a xpo accipiente. et ea uiba que loquebatur
 inde legentē. Ad uidentes ita gaude cepit i dño et lectari.
 ut illi ip̄i increduli et carnifices uidentes eo ridē et lectari. q;
 qd et̄el uideret et stentes euanesceēt. Uidens aut petrus
 qd demonstrata eēt ei glā multas fleuit. quā agebat do-
 mino ih̄s xpo dices. Digne tu solus exaltato uite crucifige-
 es. qui totū mūdū a peccato redemisti. Te imitari etiā in
 passioē optam s; recte crucifigi nō uisū p̄uit. quia exabi
 nos hōies nati sum. tu u ex deo dñs. et lux uera de uero iussit
 existi. Tu semp̄ exees tu excelsus tu aīe. nos scdm̄ carnis
 originē p̄m̄i hōiū s̄m̄i sum. q; p̄ncipiū suū dixerit i terram.
 eū lapsū significat species ḡneratiois humane. die eū ualeū
 ut p̄m̄i i terrā uideam̄ s̄m̄i ut qd ad dēyera ē hoc ad s̄m̄i
 sic qd ad s̄m̄i hoc ad dēyera s̄m̄i. eo qd uite mutata conditio
 est. Hoc enī putat mundū. ite dēyera qd s̄m̄i est. et quo
 nol sicut i uirtute i uentū. a perituroz tuū sancta p̄ficiatōe
 docuit. Ait itaq; de cruce. Gratias ago t̄ dñe ih̄s. ego n̄ solū
 corde nō solū uoce. s; et spū quo te diligo. quo alloquor te quo
 inpedio te. quo te teneo quo te intelligo. Tu in oīa es totū qd ē.
 tu in totū et nichil aliud n̄ tu solus. tu es om̄ia uite sum. in te
 uiuim. et mouem. ideo te ut parentē. ut s̄m̄i ut oīa habe
 debem. et tu nob̄ des illa que p̄missi. que oēs uidit nec au-
 tis audim̄ nec i cor hōiū audim̄. que ip̄uisti huius qui diligit te.

quo publice carbonis redere. quo usq; ut erat merito exspira-
 ret. Quisq; puenisset ad hoc costitit. ut vult in eis tanq; i mecul
 tolerabilis. ita fugit ut ulterius no apparet. Exterius
 autē quidā qui dixerunt quia filius dnm erret fugiens
 i fugie nuntio i tunc dixerunt. etia a lepsi deuotum. Quis
 autē aplos corpora dnm greci furari uoluisse ad orientem
 transferenda. factus ē tunc motus magnum. et occurrens
 poplō romanus comprehendit eos in loco qui dicit cacaumbal
 una appa militario tunc i ibi custodia se corpora anno uno
 i mensibus vii. quo usq; fabricarent loca i quib; reciderent
 cum glā ymnor. Polica tūc autē membra sanctissimi petri i
 uaticano hauriachie. pauli uero in uia ostensi militario scdo.
 ubi prestant bñficia orationū in secula scdy. Amen. Ego
 barcellus discipulus domni petri apli. que uidi scripsi.

Prophetia passio scdy aplos Petri i Pauli. Incipit prologus.
 ideo plurima se aplici signis sacra ewanglior ut illa que ab
 ipis actib; nom accepit narret historia. tam nob usq; ē ut
 retracat exemplaribus ac uoluntatib; se uideat q; ut
 ruitib; quantū i uenire possum. libros singlos conseribam.
 i curiaq; selectacio fuerit in querebi. qd ille ut ille pro
 pum gessit apli. singillarim i ueniat singlis. Illud etiam
 placuit. ut hui ueritatib; passionū historie connectantur
 tam de quales apostolis. nichil ad nos aliud pcer ipsarū
 passionū momenta puenisse. Qd nos pro magno comple-
 rimur. scientes scriptū. nimis honorati sunt amici deus
 Uerum utrū magis in mundo effulserint signis ut non
 nequaquā est a nobis siluendi. s; eduntummodo fidelit
 confitendi. qua i eis i p eos omia bona opat dñs ihc xpc
 qui in eis per bonam uoluntatem et cordis puritatem in-
 habitat. quem admodū per prophetam pronuntiat. Ego
 in habitabo meis et inambulabo in illis. qd ero illor dñs
 Ergo in nomine ioh xpi cū ad uero spe sancti. ab ipso
 principe apostolorum petro sumamus exordiu. *Expho*

LIBRIS
 ANTIQVITATIS
 MUSEI
 BRESLAVIENSIS

... quia publice carbonis redere. quo usq; ut erat merito exspira-
 ret. Quisq; puenisset ad hoc costitit. ut vult in eis tanq; i mecul
 tolerabilis. ita fugit ut ulterius no apparet. Exterius
 autē quidā qui dixerunt quia filius dnm erret fugiens
 i fugie nuntio i tunc dixerunt. etia a lepsi deuotum. Quis
 autē aplos corpora dnm greci furari uoluisse ad orientem
 transferenda. factus ē tunc motus magnum. et occurrens
 poplō romanus comprehendit eos in loco qui dicit cacaumbal
 una appa militario tunc i ibi custodia se corpora anno uno
 i mensibus vii. quo usq; fabricarent loca i quib; reciderent
 cum glā ymnor. Polica tūc autē membra sanctissimi petri i
 uaticano hauriachie. pauli uero in uia ostensi militario scdo.
 ubi prestant bñficia orationū in secula scdy. Amen. Ego
 barcellus discipulus domni petri apli. que uidi scripsi.

Prophetia passio scdy aplos Petri i Pauli. Incipit prologus.
 ideo plurima se aplici signis sacra ewanglior ut illa que ab
 ipis actib; nom accepit narret historia. tam nob usq; ē ut
 retracat exemplaribus ac uoluntatib; se uideat q; ut
 ruitib; quantū i uenire possum. libros singlos conseribam.
 i curiaq; selectacio fuerit in querebi. qd ille ut ille pro
 pum gessit apli. singillarim i ueniat singlis. Illud etiam
 placuit. ut hui ueritatib; passionū historie connectantur
 tam de quales apostolis. nichil ad nos aliud pcer ipsarū
 passionū momenta puenisse. Qd nos pro magno comple-
 rimur. scientes scriptū. nimis honorati sunt amici deus
 Uerum utrū magis in mundo effulserint signis ut non
 nequaquā est a nobis siluendi. s; eduntummodo fidelit
 confitendi. qua i eis i p eos omia bona opat dñs ihc xpc
 qui in eis per bonam uoluntatem et cordis puritatem in-
 habitat. quem admodū per prophetam pronuntiat. Ego
 in habitabo meis et inambulabo in illis. qd ero illor dñs
 Ergo in nomine ioh xpi cū ad uero spe sancti. ab ipso
 principe apostolorum petro sumamus exordiu. *Expho*